
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/991/

Código da publicação: 991

Data da emissão do comprovante: 20/06/2025 16:38:12

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - LEI 14.133/2021

N° da Licitação/Ano: 64/2024

N° do Processo/Ano: 78/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/10/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/10/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/11/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/11/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 4.062.518,40
Objeto:
Aquisição de materiais esportivos e diversos, para suprir a demanda dos Centros Municipais de
Educação Infantil, Escolas Municipais de Ensino Fundamental e da Sede da Secretaria Municipal de
Educação de Itaituba-PA.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 064/2024-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 078/2024.
Objeto: Aquisição de materiais esportivos e diversos, para suprir a demanda dos Centros Municipais
de Educação Infantil, Escolas Municipais de Ensino Fundamental e da Sede da Secretaria Municipal
de Educação de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 12/11/2024, as 09:00
hora local. Acesso ao edital:www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br,
www.itaituba.pa.gov.br e PNCP; informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª
rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/991/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-materiais-esportivos-e-diversos-para-suprir-a-demanda-dos-centros-municipais-de-educacao-infantil-escolas-municipais-de-ensino-fundamental-e-da-sede-da-secretaria-municipal-de-educacao-de-itaituba-paspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.itaituba.pa.gov.br/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
12/12/2024 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

12/12/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

12/12/2024 00:00:00 ATA FINAL PARTE II Baixar

12/12/2024 00:00:00 ATA FINAL PARTE I Baixar

12/12/2024 00:00:00 ATA INICIAL Baixar

31/10/2024 00:00:00 ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

31/10/2024 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

31/10/2024 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

31/10/2024 00:00:00 DOD- FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

31/10/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

31/10/2024 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20240261/2024 CAMPO A... 06/12/2024 06/11/2025 R$ 6.320,00 Visualizar

20240260/2024 LJS COM... 06/12/2024 06/11/2025 R$ 186.882,00 Visualizar

20240259/2024 A R DA ... 06/12/2024 06/11/2025 R$ 113.158,40 Visualizar

20240258/2024 SSC SOL... 06/12/2024 06/11/2025 R$ 572.211,40 Visualizar

20240257/2024 D A MAC... 06/12/2024 06/11/2025 R$ 893.954,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6bcc2c7f2129e7b4b0ab3d74f1f1c8b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ecd6a516aaa4411720b413b5158e5a27.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec7ffd8fda571ee2e7814c9f26f2e970.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7bed6b53bb2379c5801a7cc164ab31c1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/211daad0b7e791d993c9bd9e650abc51.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be976748bef183a5b1886c06399879b0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e42be71dacc4b9a2de29d3323a73b8d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dbc66d8455783b4b9d0247b4c8e057ae.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20afd626bd4ef67b29bab54e7efacd18.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/047bcf84989abb7b1194970f42d37eb0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b95905adff3ee2d58f2090af6aa6b3f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1641
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1640
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1639
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1638
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1637

